1322
Service de pneu
13
Outillages spécifique pneumatique
Rainureuse pour pneu
•	Outil adapté au recreusage des pneumatiques des véhicules industriels et des
engins de terrassement.
•	Le pneumatique apte au recreusage doit porter la mention Réglable ou le

Pièces de rechange / Contenu
Code Desc. Connexion
4770005321 620/17 1/2"
4770005322 620/19 1/2"
4770005323 620/21 1/2"
4770005324 620/23 1/2"
Pistolets professionnels de gonflage pneus homologué CEE
•	Disponible avec manomètre ø 63 et 80 mm.
•	Pression maximale 0 ÷ 12 bar.
•	Longueur tuyau 75 cm.
•	Fixation a baïonette.
•	* Pour notre art. code 345 00 01530-1159 et 345 00 01576-1167.
•	Non commercialisable en France
Code Desc. Caractéristiques
3450001530 1159 PIST. AVEC MAN. Ø 63 CEE
345RC03770 377 MANOMETRE RECHAN. Ø 63 CEE
345RC03760 376 TUYAU RECHAN. COMPLET*
3450001576 1167 PIST. AVEC MAN. Ø 80 CEE
345RC04000 400 MANOMETRE RECHAN. Ø 80 CEE
Pistolet de gonflage Eurodainu
•	Construit sous licence Michelin.
•	Manométre ø 90 mm.
•	Pression maximale 11 bar.
•	Longueur tuyau 150 cm.
•	Attache air 1/4" gaz femelle.
Code Desc. Caractéristiques
3450001577 1168 PISTOLET EURODAINU BAR
345RC03180 318 TUYAU RECHAN. COMPLET FILET
FEMELLE
345RC03190 319 TUYAU RECHAN. FILET MALE
Pistolet de gonflage Eurodainu avec double échelle bar-psi
•	Construit sous licence Michelin.
•	Manomètre ø 90 mm.
•	Pression maximale 0,12 bar.
•	Longueur tuyau 150 cm.
•	Attaque air 1/4 gaz femelle.
•	Non commercialisable en France
Code Desc. Caractéristiques
3450001578 1168-Bar-Psi PISTOLET EURODAINU AVEC
DOUBLE ECHELLE BAR-PSI
345RC03180 318 TUYAU RECHAN. COMPLET
345RC03190 319 TUYAU RECHAN. FILET MALE
VIEU MODEL
1329
Service de pneu
13
Outillages spécifique pneumatique
Tête de gonflage
•	Tete de rechange pour notre art. code.: 345 00 01530-1159; 345 00 01576-
1167; 345 00 01577-1168; 345 00 01577 - 1168.
Code Desc.
345RC03840 384
Tête outil de gonflage avec poignée
•	Idéal où il y a problème d'espace pour le gonflage.
•	Applicable directement sur la tête du gonfleur sans rien démonter.
Code Desc. L. tot.
345RC03841 384/1 cm 33
Manométre de précision "Quicker"
•	Manomètre de précision pour le controle de la pression des pneus.
•	Il assure une totale fiabilité de la lecture effectuée.
•	Particulièrment apprecie des préparateurs pour les préparateurs de moto et auto.